СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

от «08» сентября 2021 года № 241
,

Об утверждении состава административной комиссии
муниципального района «Читинский район»

Руководствуясь положениями Кодекса об административных
правонарушениях РФ, законом Забайкальского края «Об административных
правонарушениях» № 198-33К «Об организации—деятельности
административных комиссий и о наделении органов местного
самоуправления муниципальных районов и городских округов
государственным полномочием по созданию административных комиссийв
Забайкальском крае», Совет муниципального района «Читинский район»
решил:
1. В связи с выбытием членов административной комиссии

муниципального района «Читинский район» утвердить новый состав:

—

. Машуков Виктор Юрьевич — глава МР «Читинский район»;
2. Шадапов Владимир Владимирович — первый заместитель главы

МР «Читинский район»;
3. Жукова Юлия Владимировна — заместитель главы МР

«Читинский район» по социальному развитию;
4. Филиппов Сергей Александрович — начальник управления по

развитию инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса
администрации МР «Читинский район»;

5. Маркевич Анна Алексеевна — начальник управления экономики и
имущества администрации МР «Читинский район»;

6. Чернобук Артём Борисович — начальник Управления
градостроительства и земельных отношений администрации МР
«Читинский район»;

7. Шабанова Надежда Ивановна — консультант отдела правовой и
кадровой работы Управления делами администрации МР
«Читинский район».

Пункт 1 Решения Совета МР «Читинский район» № 133 от 05 декабря
2019 года признать утратившим силу.

2. Настоящее решение Совета вступает в силу с момента его официального
опубликования (обнародования).

Глава муниципального района
«Читинский район» В.Ю. Машуков